
ZARZĄDZENIE Nr 113/VIII/2019 

BURMISTRZA MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 22 maja 2019 roku 

 

w sprawie: zmian w planie dochodów i wydatków budżetu miasta oraz częściowego 

rozdysponowania rezerwy budżetowej na 2019 rok. 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i pkt 3 oraz art. 259  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

W Uchwale budżetowej na rok 2019 Miasta Milanówka Nr 24/IV/19 z dnia 21 stycznia 2019 

roku wprowadza się zmiany: 

1) w tabeli nr 1 „Plan dochodów budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia; 

2) w tabeli nr 2 „Plan wydatków budżetowych na 2019 rok”, które przedstawia po 

zmianach załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia; 

3) Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 2019 rok przedstawia 

załącznik nr 3 oraz załącznik nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

 

Burmistrz Miasta Milanówka  

                                                                                                                  /-/  

      Piotr Remiszewski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

1. Zgodnie z informacją z Krajowego Biura Wyborczego oraz Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego zmienia się plan dochodów i wydatków budżetowych w następujący 

sposób: 

 

dochody: 

dział 751, rozdział 75113 § 2010 zwiększa się o kwotę 26 950 zł; 

dział 852, rozdział 85214 § 2030 zwiększa się o kwotę 7 100 zł; 

dział 852, rozdział 85216 § 2030 zwiększa się o kwotę 28 600 zł; 

dział 855, rozdział 85503 § 2010 zwiększa się o kwotę 150 zł; 

Plan dochodów po zmianach wynosi 87 260 344,22 zł. 

 

wydatki: 

dział 751, rozdział 75113 zwiększa się o kwotę 26 950 zł; 

dział 852, rozdział 85214 zwiększa się o kwotę 7 100 zł; 

dział 852, rozdział 85216 zwiększa się o kwotę 28 600 zł; 

dział 855, rozdział 85503 zwiększa się o kwotę 150 zł; 

Plan wydatków po zmianach wynosi 95 663 372,03 zł. 

 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w grupie wydatków bieżących 

między paragrafami w następującej klasyfikacji budżetowej: 

 

dziale 010, rozdziale 01095 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Pozostała działalność o kwotę 1 115,51 zł; 

 

dział 750, rozdział 75023 w Urzędzie Miasta zwiększa się plan na wynagrodzenia 

bezosobowe  o kwotę 16 000 zł w celu zabezpieczenia środków na umowę zlecenia dla 

Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych oraz zmniejsza się o tę samą kwotę plan 

wydatków statutowych; 

 

dział 758, rozdział 75818 kwotę 6 897,29 zł (rezerwa ogólna) przenosi się do działu 801, 

rozdziału 80110 w celu zabezpieczenia środków w Urzędzie Miasta na zwrot środków  

z transz dotacji przekazanych przez Lidera projektu M. St. Warszawa w latach 2017 i 2018  

w ramach projektu „Bliżej rynku pracy – Zintegrowany System Doradztwa Edukacyjno-

Zawodowego ZIT WOF”; 

 



dział 801, rozdział 80101 dokonuje się następujących zmian: 

• w Szkole Podstawowej Nr 1 zwiększa się plan wydatków statutowych o kwotę  5 000 zł  

w celu zabezpieczenia środków na zakup usług zdrowotnych oraz zmniejsza się o tę samą 

kwotę świadczeń na rzecz osób fizycznych; 

• w Szkole Podstawowej Nr 3 zmniejsza się plan świadczeń na rzecz osób fizycznych o kwotę 

1 200 zł w rozdziale Szkoły podstawowe; 

 

dział 801, rozdział 80110 w Szkole Podstawowej Nr 3 zwiększa się plan świadczeń na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 1 200 zł w celu zabezpieczenia środków na stypendia dla uczniów 

gimnazjum; 

 

dział 852, rozdział 85202 w Ośrodku Pomocy Społecznej zmniejsza się plan wydatków 

statutowych o kwotę 75 000 zł w rozdziale Domy pomocy społecznej; 

 

dział 852, rozdział 85214 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się plan świadczeń na 

rzecz osób fizycznych o kwotę 67 100 zł z czego o kwotę o 7 100 zł  na podstawie Decyzji 

Wojewody Mazowieckiego a o kwotę 60 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zasiłki 

okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

w okresie od lipca do grudnia bieżącego roku; 

 

dział 852, rozdział 85230 w Ośrodku Pomocy Społecznej zwiększa się świadczenia na rzecz 

osób fizycznych o kwotę 15 000 zł w celu zabezpieczenia środków na zapewnienie gorących 

posiłków dla osób potrzebujących w okresie od lipca do grudnia bieżącego roku; 

 

dział 900, rozdział 90019 w Urzędzie Miasta dokonuje się zmianę planu wydatków 

statutowych w rozdziale Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar 

za korzystanie ze środowiska o kwotę 1 210 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przygotowała: Agnieszka Rzymkiewicz 


